
ИСП0Л11ИТЕЛЫ1ЫИ КОМИТЕТ 

Ш У Ш М А Б А Ш С К О Г О СЕЛЬСКОЕО 
ТАТАРСТАН РЕСПУЬЛИКАСЫ 
АРЧА М У Н И Ц И П А Л Ь РАЙОНЫ 
Ш У Ш М А Б А Ш АВЫЛ Ж И Р Л Е Г Е 

Б А Ш К А Р М А КОМИТЕТЫ 

ПОСЕЛЕНИЯ АРСКОГО 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
у л . Ш к о л ь н а я , д. 16. с . Ш у ш м а б а ш . М э к т э и у р а м ы . 16 йорт. Ш у ш м а б а ш а в ы л ы . 

А р ч а м у н и ц и п а л ь р а й о н ы . 4 2 2 0 3 6 Арский м у н и ц и п а л ь н ы й р а й о н . 4 2 2 0 3 6 

Т е л . ( 84366) 93-1-24 ф а к с (84366) 93-1-24. E - m a i l : Shush.Ars. t f talar. ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 15 марта 2019г. 

КАРАР 
№49 

О подготовке проекта «Об утверждении Правил землепользования и 
застройки муниципального образования «Шушмабашское сельское поселение» 

Арского муниципального района 

В соответствии со статьями 8 , 31-33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации , Законом Республики Татарстан от 25Л2.2010 г. N 98-ЗРТ "О 
градостроительной деятельности в Республики Татарстан", Исполнительный 
комитет Шушмабашского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приступить к подготовке проекта «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «Шушмабашское 
сельское поселение» Арского муниципального района Республики Татарстан. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Арского 
муниципального района, на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан, а также на информационных стендах, в местах массового 
скопления граждан Шушмабашского сельского поселения, по адресам: РТ, Арский 
муниципальный район, с.Шушмабаш, ул.Школьная, д. 16; РТ, Арский 
муниципальный район, с. Нуса, ул. Татарстан, д.45 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Шушмабашского 
сельского поселения В.В.Сагитов 


